Vereador Rer- to Renato Cebola)

Ver

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para limpeza e manutenção da lateral da Av. Castro Alves ao lado do rio no

bairro Vila Prado.

REQUERIMENTO N° 1783/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA LATERAL DA
AV. CASTRO ALVES AO LADO DO RIO NO BAIRRO VILA PRADO.

PROTOCOLO GERAL N° 2109/2017
Data: 02/06/2017 - Ho ária: 15:25

• 1H1111111111111111111

APROVADO

ã 5 )UN. 1017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o mato está grande com proliferação de animais peçonhentos.

Considerando que o índice de assaltos pelo local aumentou devido essa área ser como

esconderijo para os assaltantes, ocasionando assim insegurança para os moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes para limpeza e manutenção da

lateral da Av. Castro Alves ao lado do rio no bairro Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Junho de 2017.

Verea 	 oso- Gi

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1